

§ 186

KFKS 2018/1167

## Samverkan med civilsamhället

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att ge stadsledningskontoret i uppdrag att utforska hur civilsamhället i Nacka kan stärkas ytterligare samt föreslå former för samverkan med civilsamhället inom prioriterade områden. Som en del i arbetet ska Nacka kommun delta i Sveriges Kommuner och Landstings nätverk för utveckling av system, strategier och modeller för samverkan med civilsamhället.

### Ärendet

Nacka kommun har höga ambitioner för såväl ett starkt civilsamhälle, som samverkan med detsamma inom viktiga områden för samhällsutvecklingen. Medborgerligt engagemang och samverkan med civilsamhället anges vara viktiga förutsättningar för Nackas utveckling, detta lyfts också fram i flera avsnitt i Mål och budget 2019–2022. För att möta en föränderlig värld och framtidens medborgerliga engagemang behövs en förståelse och en inriktning för hur kommunen mer effektivt kan samverka med civilsamhället.

Syftet med uppdraget är att bana väg för ett starkt civilsamhälle i Nacka kommun. Syftet är också att skapa ett gemensamt förhållningssätt i kontakten med civilsamhället och föreslå hur Nacka kommun genom samverkan bättre kan ta tillvara det medborgerliga engagemanget inom prioriterade områden. Arbetet kommer att drivas i en inkluderande process där många olika perspektiv och erfarenheter kan mötas.

Genom att Nacka kommun deltar i Sveriges Kommuner och Landstings (SKL) nätverk för systematiskt samarbete med civilsamhället ges ytterligare möjligheter för omvärldsbevakning inom området. En förutsättning för deltagande är att kommunen fattar ett styrelse- eller nämndbeslut om att delta i nätverket.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från förnyelseenheten den 3 december 2018

### Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förnyelseenhetens förslag.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		